UBND THÀNH PHỐ VINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT
V/v sử dụng Áp phích truyền thông về công

tác xã hội và tư vấn tâm lý trường học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Vinh, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở

Thực hiện Công văn số 2949/ SGD&ĐT-CTTT-GDTX ngày 6/12/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc sử dụng Áp phích truyền thông về công tác xã

hội và tư vấn tâm lý trường học, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường

thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Tuyên truyền nâng cao nhận thức cho cán bộ, giáo viên, học sinh và cha

mẹ học sinh về công tác xã hội và tư vấn tâm lý trường học, góp phần xây dựng

môi trường giáo dục an toàn, lành mạnh, thân thiện, hướng tới xây dựng trường

học hạnh phúc.

2. Đăng tải Áp phích (file áp phích của Bộ GD&ĐT đính kèm công văn

này) lên Cổng thông tin điện tử của trường;

3. Khuyến khích in Áp phích bản màu để truyền thông tại trường nhằm

nâng cao chất lượng, hiệu quả tuyên truyền dựa trên tình hình thực tế của

trường.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

các trường nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình thực hiện, có gì vướng mắc,

các trường liên hệ về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ phận chuyên môn) để

thống nhất thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Chuyên môn ;

- Lưu: VT.

   KT. TRƯỞNG PHÒNG

      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  Ngô Thị Nguyệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T14:52:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Nguyệt<ngonguyet@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T08:45:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T08:45:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T08:45:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!